ซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบเปิด ๒ บาน จำนวน ๔ หลัง และตู้เหล็กเก็บเอกสาร ๔๐ ช่อง แบบมีล้อเลื่อน 
จำนวน ๑ หลัง เพื่อใช้ในสำนักงานกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ (ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม